
UCHWAŁA NR LXIV/632/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz 
budynkiem gospodarczym położonej przy ul. Klikowskiej 254 w Tarnowie w obrębie 3, składającej się z działki 
numer 116 o pow. 350 m2 objętej księgą wieczystą TR1T/00076020/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Tarnowie. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostaje przeznaczona do zbycia na rzecz Dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE33B0D-3E63-400D-9AEB-1448F933ACCF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/632/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 
Identyfikator dokumentu 5CE33B0D-3E63-400D-9AEB-1448F933ACCF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-762317719 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-05 10:04:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE33B0D-3E63-400D-9AEB-1448F933ACCF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


